SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 047, DE 20 DE ABRIL DE 2017.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e

considerando o Memorando n° 080/2017/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

para compor a Comissão Central e Comissão de Apoio de Organização da II Jornada Científica

deste IFMT – Campus Alta Floresta.

                       COMISSÃO CENTRAL

 FLÁVIO ANTONIO LUCIO ALVES - Matrícula SIAPE nº 2205572;

 FERNANDO LUIZ SILVA - Matrícula SIAPE nº 2306412;

 MARCUS HENRIQUE MARTINS E SILVA - Matrícula SIAPE nº 2268892;

 SIMONE HEMKEMEIER LOURINI - Matrícula SIAPE nº 1757313;

                       COMISSÃO DE APOIO

 ARILSON HOFFMANN  - Matrícula SIAPE nº 2384152;

 FELIPE BOZ SANTOS - Matrícula SIAPE nº 1206198;

 FRANCIS MARLA BARBOSA DA SILVA SANTANA  -  Matrícula SIAPE nº

2248127;

 JOÃO BATISTA MATOS JUNIOR - - Matrícula SIAPE nº 2320825;

 MARCELO LUIZ DA SILVA - Matrícula SIAPE nº 1961228;

 MARIA BETANIA PEIXOTO COSTA - Matrícula SIAPE nº 2118280;

 TAIS DA SILVA ROSA - Matrícula SIAPE nº 2386379;

 THAQUIANA SALOMÃO MACHADO - Matrícula SIAPE nº 2114947;

 WELISMAR ALMEIDA DA SILVA - Matrícula SIAPE n° 2380269;

II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 047, DE 20 DE ABRIL DE 2017.